
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 523206868

1.4.8.) Numer faksu: 52326850

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.wysota@nowawieswielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261620/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 15:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00250228/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa 28 nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Nowa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261620/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wieś Wielka:
a) w Nowej Wsi Wielkiej ul. Gajowa (dz. ew. nr 83/30 i 366): 
- 2 nowe słupy stalowe ocynkowane typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażone w wysięgniki
jednoramienne z oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda,
linia kablowa 48 mb, montaż szafy oświetleniowej,
- 2 nowe słupki parkowe wysokości 0,9m, wyposażone w źródła światła 15W LED o strumieniu
świetlnym 1142lm o wysokiej odporności na uderzenia, 2 sztuki adapterów do montażu w
gruncie, linia kablowa 65mb;
b) w Nowej Wsi Wielkiej ul. Sosnowa (dz. ew. nr 45/16, 55/1, 192/1): 5 nowych słupów stalowych
ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych w wysięgniki jednoramienne z
oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda, linia kablowa 320
mb;
c) w Kolankowie ul. Zacisze (dz. ew. nr 98/19, 98/20): 5 nowych słupów stalowych
ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych w wysięgniki jednoramienne z
oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda, linia kablowa 183
mb, montaż szafy oświetleniowej;
d) w Brzozie ul. Łabędzia i Skowronkowa (dz. ew. nr 458/8, 462/6, 462/17, 461/9, 459/3, 461/10 i
461/14): 7 nowych słupów stalowych ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych
w wysięgniki jednoramienne z oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy
70W każda, linia kablowa 352 mb;
e) w Nowym Smolnie przy drodze wojewódzkiej nr 254 (dz. ew. nr 194/1): 7 nowych słupów
stalowych ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych w wysięgniki
jednoramienne z oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda,
linia kablowa 414 mb.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa 28 nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Nowa
Wieś Wielka:
a) w Nowej Wsi Wielkiej ul. Gajowa (dz. ew. nr 83/30 i 366): 
- 2 nowe słupy stalowe ocynkowane typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażone w wysięgniki
jednoramienne z oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda,
linia kablowa 48 mb, montaż szafy oświetleniowej,
- 2 nowe słupy stalowe ocynkowane wysokości 3m, wyposażone w źródła światła 30W LED,
4000K, linia kablowa 65mb;
b) w Nowej Wsi Wielkiej ul. Sosnowa (dz. ew. nr 45/16, 55/1, 192/1): 5 nowych słupów stalowych
ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych w wysięgniki jednoramienne z
oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda, linia kablowa 320
mb;
c) w Kolankowie ul. Zacisze (dz. ew. nr 98/19, 98/20): 5 nowych słupów stalowych
ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych w wysięgniki jednoramienne z
oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda, linia kablowa 183
mb, montaż szafy oświetleniowej;
d) w Brzozie ul. Łabędzia i Skowronkowa (dz. ew. nr 458/8, 462/6, 462/17, 461/9, 459/3, 461/10 i
461/14): 7 nowych słupów stalowych ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych
w wysięgniki jednoramienne z oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy
70W każda, linia kablowa 352 mb;
e) w Nowym Smolnie przy drodze wojewódzkiej nr 254 (dz. ew. nr 194/1): 7 nowych słupów
stalowych ocynkowanych typu SO-7/3 wysokości 7m, wyposażonych w wysięgniki
jednoramienne z oprawami oświetleniowymi z sodowymi źródłami światła o mocy 70W każda,
linia kablowa 414 mb.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261620/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-12 12:00

Po zmianie: 
2021-11-15 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-12 12:10

Po zmianie: 
2021-11-15 13:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261620/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 523206868
	1.4.8.) Numer faksu: 52326850
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.wysota@nowawieswielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261620/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 15:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00250228/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



